conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm 

Achiziționare lucrări din proect «Reconstrucția rețelelor de distribuție a 

apei în municipiul Comrat, strada Pobeda, Tretiacov, Lenin» 

pentru suma fără TVA de 24 229 097, 63 (douăzeci și patru milioane două sute douăzeci 

și nouă mii nouăzeci și șapte, 63) lei     

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 4 845 819, 53 (patru milioane 

opt sute patruzeci și cinci mii opt sute nouăsprezece, 53) lei      

suma totală cu valoare adaugată TVA în cuantum de  29 074 917, 16 (douăzeci și nouă 

milioane șaptezeci și patru mii nouă sute șaptesprezece, 16) lei     

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexat, în termenii solicitați de 12 luni.

[...]

19.01.2026), subsemnata BC ”MAIB”S.A., cu sediul în mun. Chișinău, str. 31 August 1989, nr.127, codul fiscal 

1002600003778, ne obligăm faţă de INSTITUȚIA PUBLICĂ AGENȚIA DE DEZVOLTARE REGIONALĂ UTA 

GĂGĂUZIA, cu codul fiscal 1016601000153 să plătim suma de 555000,00 (cinci sute cincizeci și cinci mii) 

MDL, la prima sa cerere scrisă şi fără ca acesta să aibă obligaţia de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiţia, 

ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenţei 

uneia sau mai multora dintre situaţiile următoare: